四川1：5万成都市、窑子坝幅环境地质调查项目

第二轮招标公告

根据中国地质调查局的统一部署，中国地质调查局成都地质调查中心按照《中华人民共和国招标投标法》和《中国地质调查局竞争性选择地质调查项目承担单位管理办法（试行）》（中地调函〔2013〕32号）的有关规定，组织了2014年西南地区竞争性选择项目承担单位工作，开标和评标工作于4月29日结束。

在第一轮招标工作中四川1：5万成都市、窑子坝幅环境地质调查项目流标，经研究决定，对该项目由成都地质调查中心组织第二轮公开招标工作。诚邀符合条件的投标人前来投标。
一、招标项目

	序号
	项目名称
	工作周期
	资质要求

	1
	四川1：5万成都市、窑子坝幅环境地质调查
	2014-2015年
	水工环调查乙级以上（含乙级）资质

二、招标工作简要说明
通过公开招标优选项目承担单位。根据项目工作需要，对参与竞争单位的综合实力进行考评。主要包括以下内容：
1.业务能力：包括单位资质、项目负责人及其团队人员业务素质与水平、装备水平、管理水平、社会诚信等。
2.技术水平：包括竞标单位同类项目以往业绩、项目工作方案和技术路线的先进性。
3.合理报价：包括按照项目总经费及年度经费控制数和立项申报阶段编制预算的要求编制的项目总预算、本年预算。
具体工作任务、预期成果、工作要求以及总经费、年度经费控制数等详见各项目招标书。

三、投标人要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的法人或其他经济组织。具有良好的财务状况和健全的财务会计制度。
2.邀请具备承担能力，资质条件符合的地质勘查单位投标。投标人具有承担过同类工作的经历和良好信誉，应承诺认真实施项目的技术要求与工作安排。
3.本次招标不接受联合体投标。
4.中标后主要工作不允许分包、转包。
四、招标书领取
符合投标人要求所列条件的潜在投标人自行前往指定地点免费领取招标书。

领取地点：中国地质调查局成都地质调查中心（地址：四川省成都市一环路北三段2号）。
领取时间：2014年5月5-13日（法定假日除外），每日9:00-12:00， 14:00-17:00时（北京时间）。
登记并领取招标书时，领取人必须同时提交下列有关文件：

1.加盖投标人公章的经国家工商机关年检有效期内的营业执照（副本）、有关资质的纸质复印件和电子扫描件。
2.加盖投标人公章的组织机构代码证（副本）纸质复印件和电子扫描件。
3.领取人身份证纸质复印件和电子扫描件。
未按上述规定领取招标书并登记的其他潜在投标人无权参加本项目投标。
五、投标书接收
投标书接收单位：中国地质调查局成都地质调查中心
投标书递交方式与地点：由投标人于2014年5月25日17:00之前（以递达时间为准）密封后自行递交到中国地质调查局成都地质调查中心招标办公室。
投标人应按上述规定委派专人递交投标书。招标人不接受其他方式递交的投标书。
六、开标
时间、地点另行通知。
七、联系方式
招标人：中国地质调查局成都地质调查中心
地　址：四川省成都市一环路北三段2号
联系人：高大发，张  丽

联系电话：028-83227511，028-83231291，028-83227374（传真）